Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бутылицкая средняя общеобразовательная школа»

Меленковского района Владимирской области

(МБОУ «Бутылицкая СОШ»)

П Р И К А З

От 29 августа 2024 г.

 № 212-у

с. Бутылицы

О создании  комиссии общественного

контроля за организацией питания в

МБОУ «Бутылицкая СОШ»

 В целях текущего контроля за организацией питания обучающихся МБОУ

«Бутылицкая СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией питания в составе:

Асташкиной Галины Владимировны, руководителя образовательного учреждения;

Паниной Елены Евгеньевны, председателя Совета родителей

  Васиной Анастасии Владимировны, представителя родительской общественности

  Гориной Елены Владимировны, представителя родительской общественности.

2. Комиссии не реже одного раза в месяц осуществлять проверки организации

питания обучающихся, по итогам которых составляются акты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______________ Г.В. Асташкина